[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 963 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a repavimentação asfáltica em todo o bairro Jardim Redentor.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os moradores, o fluxo de veículos pesados tem causado buracos nas ruas do bairro, gerando prejuízo aos proprietários dos veículos.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de julho de 2018
)